
 
 

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 
KEGIATAN PENGADAAN PAKAIAN DINAS BESERTA PERLENGKAPANNYA 

PEKERJAAN PENGADAAN PAKAIAN DINAS OLAH RAGA 
TAHUN ANGGARAN 2018 

 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 008/OR/X/2018 

 
 

Pada hari ini Rabu tanggal tujuh belas  bulan Oktober tahun dua ribu delapan belas (17-10-2018), 

kami yang bertanda tangan di bawah ini Pokja Pemilihan Kegiatan Pengadaan Pakaian Dinas beserta 

Perlengkapannya Pekerjaan Pengadaan Pakaian Dinas Olah Raga Tahun Anggaran 2018 yang 

dibentuk dengan Surat Keputusan Kuasa Pengguna Anggaran Bagian Umum Sekretariat Daerah 

Kota Tegal Nomor : 050/052/VIII/2018 tanggal 1 Agustus 2018, berdasarkan Penetapan 

Pemenang Nomor 007/OR/X/2018 tanggal 17 Oktober 2018 mengumumkan pemenang tender 

untuk kegiatan tersebut di atas, sebagai berikut : 

a. Nama Perusahaan : CV. PESISIR NUSANTARA JAYA 

b. Alamat : Jl. Layang No.5 RT.5 RW.IX Tegalsari Kota Tegal 

c. Harga Penawaran : Rp. 696.846.700,- (Enam ratus sembilan puluh enam juta 

delapan ratus empat puluh enam ribu tujuh ratus rupiah) 

d.  Harga Negosiasi : Rp. 694.884.300,- (Enam ratus sembilan puluh empat juta 

delapan ratus delapan puluh empat ribu tiga ratus rupiah) 

e. NPWP : 75.378.009.7-501.000 

 

Demikian pengumuman pemenang ini dibuat dengan penuh tanggung jawab untuk 

dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 

Tegal, 17 Oktober 2018 
 

Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan 

Pengadaan Pakaian Olah Raga 

Tahun Anggaran 2018 

 
 


